
 

aggiudicazione provvisoria 2020.docx 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

      Sant’Angelo di Piove, 28 luglio 2020 

 

      All’assicurazione AMBIENTE SCUOLA srl 

      Via Petrella, 6 

      20141 MILANO 

      e-mail: commerciale@pecambientescuola.it  

 

      All’assicurazione PLURIASS srl 

      Via Giotto, 2 

      28100 Novara 

      e-mail: commerciale@pec.pluriassscuole.it  

 

      All’Albo on line dell’I.C. di Sant’Angelo di Piove 

       

 
OGGETTO: dispositivo di aggiudicazione PROVVISORIA 

  Assicurazione scolastica a.s. 2020/2022 

  CIG: ZC12D28772 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  la determina prot. n. 2367/06-05 del 19 giugno 2020 che comunica l’avvio di 

  procedura aperta per l’affidamento del servizio di assicurazione scolastica per gli 

  alunni e il personale, per gli anni scolastici 2020/2021 e 2021/2022; 

VISTO  l’avviso pubblico per la presentazione di un’offerta del 19/06/2020 prot. n.  

  2368/06-05 pubblicato sul sito dell’Istituto www.icsantangelodipiove.edu.it; 

VISTO  il criterio di aggiudicazione indicato nell’avviso dell’offerta economicamente più 

  vantaggiosa; 

VISTO  il verbale della Commissione incaricata dell’apertura delle buste e della  

  valutazione delle offerte riunitasi in data 14 luglio 2020; 

VISTE  le richieste di chiarimenti circa l’operatività della polizza inviate ad entrambe le 

  compagnie assicurative e le relative risposte;  

VISTO  il verbale della Commissione, riunitasi in data odierna per la valutazione dei  

  chiarimenti e/o integrazioni pervenute; 

 

 

DISPONE 

 

 

l’aggiudicazione provvisoria a: 

Assicurazione Ambiente Scuola srl Via Petrella, 6 – MILANO – P.IVA 03967470968 

- premio annuo pro-capite: € 5,50 (cinque/50) 

 

Avverso tale dispositivo è ammesso ricorso entro 5 giorni a decorrere dalla data di 

pubblicazione. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Benvegnù Antonella 
     Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 
      e norme collegate, il quale  sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
mailto:commerciale@pecambientescuola.it
mailto:commerciale@pec.pluriassscuole.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/



		2020-07-28T13:37:40+0200
	ANTONELLA BENVEGNU'




